

---

# KL Conseil ApS

**CVR-nr.: 44287080**

Møllevangenget 5  
3200 Helsingør

Årsrapport  
7. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Jeppe Lindgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KL Conseil ApS  
Mølløvænget 5  
3200 Helsingør  
e-mailadresse: [Carolinekarst@gmail.com](mailto:Carolinekarst@gmail.com)  
CVR-nr.: 44287080  
Regnskabsår: 07/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser på konsulentbasis i form af juridisk, regulatorisk og investeringsrelateret rådgivning samt at foretage, eje og forvalte investeringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser en resultatopgørelse på kr. 423.630, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 370.431.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>423.630</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>423.630</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>423.630</b>
Skat af årets resultat		-93.199
<b>Årets resultat</b>		<b>330.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		330.431
<b>I alt</b>		<b>330.431</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 10.450
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.610
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>184.610</b>
Likvide beholdninger		379.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>574.819</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>574.819</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		330.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>370.431</b>
Skyldig selskabsskat		93.198
Skyldig moms og afgifter		88.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>574.819</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret